
ニュースリリース             

 

  ２０１６年２月１５日 

各 位 

 

名古屋支店移転のお知らせ 
 

 

拝啓  

 

 平素は格別にご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 この度、弊社名古屋支店を下記の通り移転し業務を行う運びとなりました 

 これを機に社員一同さらに業務に精励する所存でございますので 

 今後とも、倍旧のご高配を賜りますことをお願い申し上げます 

 

敬具 

  

 

 

 

名 称 日本臓器製薬株式会社 名古屋支店 

住 所 〒460-0002 名古屋市中区丸の内 3 丁目 20 番 17 号 

KDX 桜通ビル 

電話番号 （052）957-2441 

FAX 番号 （052）957-2450 

移 転 日 平成 28 年 2 月 15 日（月） 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

  日本臓器製薬株式会社 

  広報担当 

  電話：06 6203 4417（直通） 


